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Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego – Formularz oferty


OFERTA

Zamawiający:
Rządowe Centrum Legislacji
Al. J. Ch. Szucha 2/4
00-582 Warszawa

W odpowiedzi na przekazane zapytanie ofertowe na Usługi szkoleniowe wpierające kadrę kierowniczą Zamawiającego w zakresie doskonalenia umiejętności menedżerskich organizowanych w ramach projektu „Doskonalenie technik legislacyjnych w urzędach obsługujących organy władzy publicznej” realizowanego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet V, Działanie 5.1.

my, niżej podpisani:

…………………………………………………………………………………………………
działając w imieniu i na rzecz:

…………………………………………………………………………………………………
(nazwa (firma) dokładny adres Wykonawcy/Wykonawców), w przypadku składania ofert przez podmioty występujące wspólnie podać nazwy (firmy) i dokładne adresy wszystkich podmiotów składających wspólną ofertę)

1. Składamy ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z zapytaniem ofertowym.
2. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z warunkami zapytania ofertowego i nie wnosimy do nich żadnych zastrzeżeń. 
3. Oświadczamy, że posiadamy możliwości merytoryczne i organizacyjne do realizacji przedmiotu zamówienia, zgodnie z zapytaniem ofertowym.
4. Oferujemy wykonanie całości przedmiotu zamówienia za cenę ofertową brutto w wysokości: ……………………zł (słownie złotych:……………………………..…).
Obliczoną zgodnie z poniższą kalkulacją:
- 8 maja 2015 r. – cena brutto ……….……. (słownie złotych: ……………………..);
- 3 czerwca 2015 r. – cena brutto …………. (słownie złotych: …………………..…);
5. Oświadczamy, że dysponujemy trenerem ………………………….……, który posiada
      (imię i nazwisko)
doświadczenie w przeprowadzeniu …………..………. 8 godzinnych szkoleń z zakresu 
				                    (wpisać ilość szkoleń)
Retoryka negocjacyjna – sztuka perswazji
	L.p.
	Nazwa i adres Zamawiającego
lub organizator szkolenia
	Czas trwania szkolenia
	Temat szkolenia
	Termin realizacji szkolenia

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	…
	
	
	
	


Zamawiający zastrzega możliwość weryfikacji doświadczania trenera poprzez kontakt z podmiotami, na rzecz których wykonywana była deklarowana przez wykonawcę usługa

6. Oświadczamy, że dysponujemy trenerem …………………….…………, który posiada
                     (imię i nazwisko)
doświadczenie w przeprowadzeniu ……….……..……. 8 godzinnych szkoleń z zakresu 
					         (wpisać ilość szkoleń)
Wywieranie wpływu głosem. Warsztat pracy z głosem
	L.p.
	Nazwa i adres Zamawiającego
lub organizator szkolenia
	Czas trwania szkolenia
	Temat szkolenia
	Termin realizacji szkolenia

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	…
	
	
	
	


Zamawiający zastrzega możliwość weryfikacji doświadczania trenera poprzez kontakt z podmiotami, na rzecz których wykonywana była deklarowana przez wykonawcę usługa.

[bookmark: _GoBack]
7. Oświadczamy, że posiadamy doświadczenie w wykonaniu ….…..… odrębnych szkoleń
          (wpisać ilość) 
gdzie każde ze szkoleń było dla grupy co najmniej 10 osobowej.
	L.p.
	Nazwa i adres Zamawiającego
lub organizator szkolenia
	Wielkość grupy szkoleniowej
	Temat szkolenia
	Termin realizacji szkolenia

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	…
	
	
	
	


Zamawiający zastrzega możliwość weryfikacji doświadczania wykonawcy poprzez kontakt z podmiotami, na rzecz których wykonywana była deklarowana przez wykonawcę usługa


8. Akceptujemy warunki płatności określone przez Zamawiającego w istotnych postanowieniach umowy, stanowiących załącznik nr 3 do zapytania ofertowego.
9. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z istotnymi postanowieniami umowy i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą, na warunkach określonych w zapytaniu ofertowym, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
10. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
11. Wszelką korespondencję w sprawie niniejszego postępowania należy kierować do:
Imię i nazwisko ……………………………………………………………..
Adres: ………...……………………………………………………………..
Telefon: ……………………………….. Faks: ……………………………..
Adres e-mail: …………………………………………………………………
12. Niniejszą ofertę składamy na ………….. kolejno ponumerowanych stronach. 
13. Do oferty załączamy następujące oświadczenia i dokumenty:
13.1. ……………………,
13.2. ……………………,
…………………………………, dnia ………………………..


………………………………………
     							    	          (podpis Wykonawcy)

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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